
UCHWAŁA Nr LIV/297/18 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych na terenie gminy Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie 
gminnym (tekst jednolity- Dz. U. 2017, poz. 1875, zmiany: Dz. U. 2017, poz. 2232, 
Dz. U. 2018, poz. 130) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. 
2016,poz.487,zmiany: Dz. U.2015,poz. 1893, Dz. U.2017,poz.2439, Dz. U.2017, 
poz. 2245, M. P. 2017, poz. 181, Dz. U. 2018, poz. 310, M. P. 2018, poz. 159), po 
uzyskaniu opinii jednostek pomocniczych gminy, uchwala się co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Polanów ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż 
( napojów alkoholowych: 

( 

\ 

1. Do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo 

a). zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia w miejscu 
sprzedaży - 1 O 

b). zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży - 50 

2. Powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

a). zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia w miejscu 
sprzedaży - 1 O 

b). zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży - 50 

3. Powyżej 18% zawartości alkoholu 

a). zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia w miejscu 
sprzedaży - 1 O 

b). zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży - 35 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 111/24/2002 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 16 grudnia 
2002 r. w sprawie ustalenia liczby punktów napojów alkoholowych na terenie miasta 
i gminy Polanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu o publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzę u Miejskiego w 
Polanowie oraz publikacji Biuletynie Informacji Publicznej. 

PHZEW DNIC'z:ĄCY RADY 
/...------------ / 

·Józef Wilk 


